dante, fecernnl, constitnerunt et ordinaverunl proni nielius poluerunt, discretum vi-

rum ser Corum Venture de dicto castro eoiiim el dicti Comunis et liominum diete

lene syndicum, actorem, faclorem et numplium sjietialem ad presentandum venerabili

in Christo patri Guidoni Dei grafia ejtiscopo el generali domino aretino electionem fa-

ctam per dictum Comune Cnstilionis de infrascriptis sex nobilihus et potentibus viris

de Pelramala, secundum graliam specialem per eundem dominuni diclo Comuni faclam

et liominibus diete terre, ut possint eligere et nominale sex quos voluerint de civitate

Aretii in eorum polestates el rectorcs, recepluri unum ex eis, qui a diclo domino Ine-

rii confirmalus, in eorum potestalem el rectorem prò sex mensibus proxime adventuris

incipiendis in kalendis decembris proxime (seculuris) el (iniendis in kalendis iunii proxime

adventuris: et ad rogandum eumdem dominum omni huraililate et subieclione qua

possunl, ut. eidem domino placcai unum ex dictis electis conflrmare et eis Iradere

in rectorem prò tempore supradiclo: et ad omnia alia facienda et exercenda (que) in

predictis et circa predicta fuerint oportuna, cum salario, offitialibus, familia et aliis in

dicla electione contenlis, presenlanda per dictum ser Gorum.

Aduni in palatio iuiidico dicti Comunis Castiilionis, presenlibus Venturuccio Irom-

becta dicti Comunis, MalTuccio balitore ipsius Comunis et Mignano familiari dicti do-

mini Antelmi vicarii leslibus ad hec habitis et rogalìs.

Item idem ser Gorus, .^yndicario nomine quo supra, produxit el presentavit dicto

venerabili patri el domino instrumenlum eleclionis polestarie Caslillionis Aretini, sci iptum

manu suprascripti notarli, cuius quidem tenor et forma lalis est:

In nomine Domini amen. Anno a nativilateeiusdem Millesimo CCCxxiiii, indictione vii,

domino lohanne [»apa xxii (resiliente), die secunda mensis novembris. Convocato et

cohadunato Consilio sexaginta bonorum virorum dicti consilii Comunis Caslillionis ad

sonum campane vocemque preconum more solito in palalio dicti Comunis ad pelitio-

nem et instanliam dominorum defensorum Comunis et hominuni diclo terre Castilionis

Aretini, in quo Consilio interfuerunl due parles et ultra diclorum consiliariorum, pre-

dii'li del'ensores una cum dictis consiliariis el ipsi consiliarii una cum dictis defenso-
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ribiis ci omnes ;ul iiivicem unanimiler et coiu'oidiler, l'oniin iicmiiie discord.'uUo, fa-

clo scrii|)liiieu iiilor cos, iiuiiiiiiavuriinl t;t ('leycniiil in l'oniiii ci dicli (lomuiiis poloslates